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1. Asian tausta ja nykytila 
 
 Kunnanhallitus on aiemmin linjannut (26.1.2026), että uusi lajiryhmä perustetaan 

tai vanha säilytetään vain, mikäli opiskelijamäärä on vähintään kahdeksan (8) 
opiskelijaa. Tämänhetkisen hakijatilanteen mukaan uintiryhmään on tulossa neljä 
(4) ja painonnostoryhmään kolme (3) opiskelijaa. 

 
 Lajien vakiinnuttaminen osaksi Kuortaneen lukion tarjontaa on osa kunnan 

strategista panostusta uuteen uintikeskukseen ja urheilupitäjän vetovoimaan. 
Urheiluopisto on jo tehnyt merkittäviä investointeja palkkaamalla molempiin 
lajeihin valmentajat ja solmimalla strategisia kumppanuuksia (mm. uima- ja 
painonnostoliitto). 

 
 2. Perustelut poikkeusluvalle 
 
 Investoinnin turvaaminen ja käyttöaste 
 
 Uintikeskus on kunnalta merkittävä investointi, jolla halutaan varmistaa osaltaan 

myös lukion opiskelijamäärän kasvu tulevaisuudessa. Mikäli ryhmiä ei aloiteta nyt, 
investoidut tilat ja palkatut valmentajaresurssit jäävät lukiokoulutuksen osalta 
hyödyntämättä. Uinnin ja painonnoston aloittaminen on nähtävä etupainotteisena 
investointina, joka kantaa hedelmää 2–3 vuoden viiveellä. 

 
 Toiminnan jatkuvuus ja maine 
 
 Lajien rekrytointi on dynaaminen prosessi, joka vaatii osoituksen toiminnan 

jatkuvuudesta. Ryhmien peruminen tässä vaiheessa antaisi negatiivisen signaalin 
lajiliitoille ja potentiaalisille hakijoille, mikä vaarantaisi tulevien vuosien 
rekrytoinnin. Tavoitteena on nostaa uinnin opiskelijamäärä tulevina vuosina 
vähintään 15 ja painonoston 10 urheilijaan. 

  
 3. Taloudelliset vaikutukset 
  
 Valmennuskorvaukset maksetaan vakiintuneen käytännön mukaisesti suhteessa 

toteutuneeseen opiskelijamäärään niin kuin kaikilla muillakin lajeilla (1 
vvt/opiskelija), 21.9. ja 19.1.laskentapäivien mukaan. Pienempi ryhmäkoko 
tarkoittaa siis pienempää kokonaiskorvausta opistolle, mutta lukio sitoutuu 
opetussuunnitelman mukaisten tuntien vaatimien tilojen vuokriin. Opiston kanssa 
on neuvoteltu opiskelijakohtainen kertahinta, mikä huomioi pienemmän 
ryhmäkoon. 

 
 Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivisto ja lukion rehtori Juha Virtanen on kutsuttu 

kokouksen tähän asiakohtaan asiantuntijoina kuultavaksi. 
  

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää: 

1. Myöntää poikkeusluvan uinnin ja painonnoston lajiryhmien aloittamiseksi 
lukuvuonna 2026–2027, vaikka opiskelijamäärä alittaa 8 hengen minimirajan. 
2. Vahvistaa, että valmennuskorvaukset suoritetaan voimassa olevan sopimuksen 
mukaisesti (1 vvt/opiskelija) ja tilavuokrat maksetaan toteutuneiden 
opetussuunnitelman mukaisten tuntien pohjalta 10 h/vko. Painonoston osalta 



tilavuokra on jo sovittu -50% normaalihinnasta seuraavaksi lukuvuodeksi. 
Uintikeskuksen osalta on sovittu opiskelijakohtainen kertahinta. 
3. Todeta, että uinnin- ja painonnoston lajiryhmän käynnistämisen edellyttämät 
tilavuokrakustannukset huomioidaan lukion budjetissa ja niiden kattamiseen 
osoitetaan tarvittava määräraha. 
4. Linjata, että poikkeuslupa on voimassa toistaiseksi sisään otettujen 
opiskelijoiden osalta, taaten kuitenkin uusille opiskelijoille oikeuden jatkaa 
lukiovalmennuksessa opintojen loppuun saakka. 
5. Hyväksytään uinnin iltaharjoittelun hallimaksujen subventointi (n. 440 
€/lukuvuosi/opiskelija) lukuvuoden 2026–2027 ajaksi väliaikaisena 
markkinointitukena lajiryhmän käynnistämiseksi. Edellytetään, että jatkossa 
kehitetään malli, jossa valmennus ja hallimaksut muodostavat urheilijalle selkeän 
ja omakustanteisemman kokonaisuuden. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 

Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivistoa ja lukion rehtori Juha Virtasta kuultiin 
tämän asian käsittelyn aluksi. 
 

 Hallituksen varapuheenjohtaja Riikka Varila ja pöytäkirjanpitäjä Jaana Salo, 
Kuortaneen Uintikeskuksen hallituksen jäseninä, ilmoittivat esteellisyytensä ja 
poistuivat tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 
Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki toimi pöytäkirjanpitäjänä tässä asiakohdassa.
  

Lisätietojen antaja Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivisto, sanna.koivisto@edu.kuortane.fi, 040 5057 
804 

 Lukion rehtori Juha Virtanen, juha.virtanen@edu.kuortane.fi, 040 5103 655 
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